
Jata TV78 Vertikālais ventilators sildītājs 
Lietošanas instrukcija 

 

 
 
Galvenās sastāvdaļas 
1. Jaudas selektors. 
2. Indikatora gaisma. 
3. Regulējama termostata poga. 
4. Gaisa izplūdes režģis. 
 
Uzmanību 

• Uzmanīgi izlasiet šīs instrukcijas pirms ierīces pirmās lietošanas reizes un saglabājiet tās turpmākiem jautājumiem. 

• Šis produkts ir piemērots tikai labi izolētām telpām vai neregulārai lietošanai. 

• Šo ierīci var lietot bērni no 8 gadu vecuma un cilvēki ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām spējām, vai ar pieredzes un 
zināšanu trūkumu, ja viņiem ir sniegta atbilstoša uzraudzība, vai norādījumi par ierīces lietošanu un viņi saprot ar to saistītos 
apdraudējumus. 

• Bērnu, kas jaunāki par 3 gadiem dēļ, ierīce jāglabā nepieejamā vietā, ja vien viņi netiek pastāvīgi uzraudzīti. 



• Bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem un jaunākiem par 8 gadiem, vajadzētu būt iespējai ieslēgt un izslēgt ierīci tikai ar 
nosacījumu, ka tā ir novietota vai uzstādīta parastajā darbības stāvoklī un tiek uzraudzīta, vai viņi ir saņēmuši norādījumus 
par ierīces lietošanu drošā veidā un saprot ar to saistītos riskus. Bērni vecumā no 3 līdz 8 gadiem nedrīkst pieslēgt ierīci pie 
kontaktligzdas, regulāri tīrīt to vai veikt apkopi. 

• Glabājiet visus plastmasas maisiņus un iepakojuma sastāvdaļas bērniem nepieejamā vietā. Tie ir potenciāli bīstami. 

• Nepievienojiet ierīci elektrotīklam, nepārbaudot, vai spriegums uz datu plāksnītes un jūsu mājsaimniecības spriegums ir 
vienāds. 

• Nelietojiet šo sildīšanas ierīci vannas, dušas vai peldbaseina tiešā tuvumā. 

• Nelietojiet šo sildītāju, ja tas ir nokritis. 

• Nelietojiet, ja ir redzamas sildītāja bojājumu pazīmes. 

• Izmantojiet šo sildītāju uz līdzenas un stabilas virsmas vai, ja nepieciešams, piestipriniet to pie sienas. 

• Lai izvairītos no pārkaršanas, neapsedziet sildītāju. 

• UZMANĪBU: Dažas šīs ierīces daļas var sakarst un izraisīt apdegumus. Īpaša uzmanība jāpievērš bērniem un neaizsargātiem 
cilvēkiem. 

• Nemitriniet to un neiegremdējiet to ūdenī. 

• Nenovietojiet zem kontaktligzdas vai tās priekšā. 

• Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci. Glabājiet ierīci bērniem nepieejamā vietā. 

• BRĪDINĀJUMS: Neizmantojiet šo sildītāju mazās telpās, kurās dzīvo cilvēki, kuri paši nevar iziet no telpas, ja vien nav 
nodrošināta pastāvīga uzraudzība. 

• Lai atvienotu, velciet no kontaktdakšas, nevis no kabeļa. 

• BRĪDINĀJUMS: Lai samazinātu aizdegšanās risku, turiet tekstilizstrādājumus, aizkarus vai citus viegli uzliesmojošus 
materiālus vismaz 1 m attālumā no gaisa izplūdes atveres. 

• Atstājiet vismaz vienu metru ap sildītāju lai gaiss var normāli cirkulēt. 

• Vienmēr novietojiet sildītāju horizontālā stāvoklī un novietojiet to uz stingras, horizontālas pamatnes (nepārsedziet ar 
paklājiem, īpaši ar stepētiem paklājiem). 

• Neturiet kabeli uz karstām ierīces daļām un neievietojiet to gaisa izvades režģī. 

• Šai ierīcei ir drošības ierīce, kas pārkaršanas gadījumā atvienos pretestību. Tomēr neturiet ierīci atdzesētu, ventilators 
nepārstās griesties. 

• Lietotāju veikto tīrīšanu un apkopi nedrīkst veikt bērni bez uzraudzības. 

• Ja strāvas vads ir bojāts, tas ir jānomaina ražotājam vai tā pēcpārdošanas servisam, vai līdzīgam kvalificētam personālam, lai 
izvairītos no jebkādām briesmām. 

 
Lietošana 

• Pievienojiet ierīci elektrotīklam. 

• Pagrieziet termostata pogu (3) pulksteņrādītāja virzienā līdz maksimālajai pozīcijai (MAX). 

• Pagrieziet jaudas selektoru (1) vēlamajā pozīcijā. Iedegsies indikators (2), un ventilatora sildītājs sāks darboties. 

- Pozīcija : Ierīce darbosies kā ventilators un nodrošinās tikai aukstu gaisu. 
- Pozīcija “I” : minimālā sildīšanas jauda. 
- Pozīcija “II”: maksimālā sildīšanas jauda. 
- Pozīcija “0”: izslēgts. 

• Kad telpa sasniedz vēlamo temperatūru, pagrieziet termostata pogu (3) pretēji pulksteņrādītāja virzienam, līdz 
kontrollampiņa (2) nodziest un ventilators izslēgsies. Termostats automātiski uzturēs izvēlēto temperatūru. 

 
Apkope un tīrīšana 

• Pirms sākat tīrīšanu, pārliecinieties, ka ierīce ir atvienota no elektrotīkla. 

• Ļaujiet atdzist un notīriet ar mīkstu, sausu drānu. 

• Ir svarīgi, lai gaisa ieplūdes un izplūdes režģi būtu tīri no putekļiem un pūkām. 

• Neizmantojiet ķīmiskus vai abrazīvus produktus, piemēram, metāliskus tīrīšanas līdzekļus, kas var sabojāt ierīces virsmas. 
 
 

"MOBILUX" SIA 
Reg.nr. 40003759704 

Stirnu iela 35a-9, Rīga, LV-1084, Latvija 
info@mobilux.lv 

 
 

Jata oficiālais izplatītājs – Mobilux 
www.mobilux.lv 


